

PACHET 13 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 52402069

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.129,28 RON - 4.129,28 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret - lei - Valoare- lei - 1 OTEL PATRAT AMPRENTAT LA CALD 12X12MM 30012 ML 360.00 3.5240 1,268.64 2 OTEL LAT AMPRENTAT 2 DUNGI 25x5 3202505 ML 180.00 3.4741 625.34 3 ELEMENT SPIRALAT BAZA 12X12MM, H 130MM, L 60MM 12080 BUC 400.00 1.4880 595.20 4 VARF DIN OTEL BAZA FI 20MM, H 115MM, L 58MM 40060 BUC 400.00 1.1760 470.40 5 PROFIL PT. COLIER SECT. 17X1.2MM, L 1000MM 34002 ML 20.00 1.4880 29.76 6 GRUND GRI RAPID 2.5 L 70703 BUC 5.00 48.9240 244.62 7 DILUANT 5 L 70905 BUC 3.00 41.9958 125.99 8 VOPSEA NEGRU LUCIOS RAPID 3 IN 1 2.5 L 71203 BUC 5.00 67.6080 338.04 9 DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 125X1.2X22.2MM 9512512 BUC 25.00 1.3235 33.09 10 LAMELARA 125X22MM, GRANULATIE 60 9532560 BUC 10.00 5.6723 56.72 11 PATINA CUPRU 0.25 L 70103 BUC 4.00 32.62
